ДЕПАРТАМЕНТ РШГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 сентября 20 2\.

Об уmв ерuсd енuu перечня uнф орл,лацuu
о dеяmельносmu !епарmаменmа реzuональной
полumuкu Влаduлwuрской о бласmu, размеu!аемой
в сеmu Инmернеm

В целяХ реZLJIизации Федералъного закона от 9 февраля 2009 года
Ns8-ФЗ (об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления), Закона
Владимирской области от 29 декабря 2009 года м 190_оЗ (об обеспечении

}ф

доступа к информации
Владимирской области> п о

1. Утвердить переченъ

регион€Lльной политики

о деятельности государственных органов
становляю:

информации о деятелъности ,.Щепартамента
области, р€вмещаемой вВладимирской

информационно-телекоммуникационной
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего
за собой.

Щиректор,.Щепартамента Д.О. Качуровская

сети Интернет, согласно

постановления оставляю

ý*"R Ф\\
fo\\

\р_,

\1
lъ/о

/ a't

,@
Для

документов